Concerts, festivals, spectacles

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
LE FILS D'ULYSSE – CONCERT D'ENFER	Culturelle		11330 MASSAC	+33 4 68 45 24 54 https://court-circuitencorbieres. eklablog.com/2025/09/vivons-l e-theatre-ca-recommence- en-2025.html http://conduite- interieure.com/index.html		Plein tarif : 8,00 € Tarif Pass : 35,00 €
SOIRÉE TECH HOUSE TECHNO	Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 28/11/2025 Le vendredi à partir de 22:00	Plein tarif : 12,00 € Tarif réduit : 10,00 €
TÉLÉTHON DE LA MJC	Culturelle	25 Rue Marat	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	+33 4 68 27 03 34 https://www.mjc-lezignan- corbieres.com/	Le 28/11/2025 Le vendredi de 19:30 à 22:30	Plein tarif : 15,00 €
CONCERT - CHORALE LA PETITE FUGUE	Culturelle	Eglise Saint Saturnin	11200 ORNAISONS	+33 4 68 27 09 77 mairie@ornaisons.fr http://www.ornaisons.net	Le 29/11/2025 Le samedi à partir de 14:30	
SOIRÉE RYTHME & BLUES ET ROCK & ROLL	Culturelle	Avenue du Café Peyrou	11200 FABREZAN	+33 7 62 48 02 24 asso-C451@outlook.fr	Le 29/11/2025 Le samedi à partir de 21:00	Plein tarif : 10,00 € Tarif abonné : 5,00 €
JAZZ CONILHAC 2025 - HUGH COLTMAN QUARTET	Culturelle		11200 CONILHAC- CORBIERES	+33 4 68 27 71 99 +33 6 52 08 95 39 +33 6 23 12 71 36 grauby@free.fr http://www.jazzconilhac.fr	Le 29/11/2025 Le samedi à partir de 20:30	Plein tarif : 32,00 € Tarif enfant : 16,00 €
CONCERT - LES RATS CORDÉS	Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 29/11/2025 Le samedi à partir de 21:00	
DÉCROCHE Z-MOI ÇA	Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 29/11/2025 Le samedi à partir de 21:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €
CONCERT AU PROFIT DU TÉLÉTHON	Manifestation commerciale Traditions et folklore	Place de la république	11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	mairieferrals11200@orange.fr http://www.ferralscorbieres.co m	Le 30/11/2025 Le dimanche de 15:30 à 21:00	Plein tarif : 10,00 €
DÉCROCHE Z-MOI ÇA	Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 30/11/2025 Le dimanche à partir de 17:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €
THÉÂTRE À L'IDÉAL - SUR LA TERRE DU PETIT PRINCE	Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 30/11/2025 Le dimanche à partir de 17:00	Plein tarif : 15,00 € Plein tarif : 11,00 €
DÉLUGE	Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 02/12/2025 Le mardi à partir de 18:30	Plein tarif : 8,00 € Tarif enfant : 5,00 €
MATIN BRUN	Culturelle		11330 FELINES- TERMENES	+33 4 68 45 24 54 https://court-circuitencorbieres. eklablog.com/2025/09/vivons-l e-theatre-ca-recommence- en-2025.html http://conduite- interieure.com/index.html	Le 04/12/2025 Le jeudi à partir de 19:00	Plein tarif : 8,00 € Tarif Pass : 35,00 €
L'ENVOLÉE - MATIN	Culturelle	63 Avenue des Anciens	11700 CAPENDU	+33 6 07 90 22 69 lechai@carcassonne-agglo.fr	Le 05/12/2025 Le vendredi à partir de 20:30	Plein tarif : 15,00 € Tarif réduit : 12,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
BRUN		Combattants		https://lechai.carcassonne- agglo.fr/produit/matin-brun/		Tarif enfant : 3,00 €
STRANO	Culturelle	Route de Rayssac d'Aude	11200 CANET	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 05/12/2025 Le vendredi à partir de 20:00	Plein tarif : 21,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 8,00 €
THÉÂTRE - FIN DE FESTIVAL	Culturelle	Foyer municipal	11330 VILLEROUG E- TERMENES	+33 4 68 45 24 54 https://court-circuitencorbieres. eklablog.com/2025/09/vivons-l e-theatre-ca-recommence- en-2025.html http://conduite- interieure.com/index.html	Le 06/12/2025 Le samedi à partir de 19:00	Plein tarif : 8,00 €
STRANO	Culturelle	Route de Rayssac d'Aude	11200 CANET	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 06/12/2025 Le samedi à partir de 18:00	Plein tarif : 21,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 8,00 €
STRANO	Culturelle	Route de Rayssac d'Aude	11200 CANET	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 09/12/2025 Le mardi à partir de 20:00	Plein tarif : 21,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 8,00 €
STRANO	Culturelle	Route de Rayssac d'Aude	11200 CANET	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 10/12/2025 Le mercredi à partir de 20:00	Plein tarif : 21,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 8,00 €
SPECTACLE - OSEZ!LA P'TITE ZOA	Culturelle	Foyer	11330 ALBIERES	+33 6 62 77 36 88 pbizern@gmail.com	Le 12/12/2025 Le vendredi à partir de 19:19	
SPECTACLE - OSEZ ! LA P'TITE ZOA	Culturelle	Foyer	11330 ALBIERES	+33 6 62 77 36 88 pbizern@gmail.com	Le 13/12/2025 Le samedi à partir de 19:19	Plein tarif : 8,00 €
SPECTACLE DE NOËL	Traditions et folklore	cour de l'école	11200 SAINT-ANDR E-DE-ROQU ELONGUE	+33 4 68 45 10 86 mairie@st-andre- roquelongue.fr http://www.st-andre- roquelongue.com/	Le 16/12/2025 Le mardi à partir de 18:00	
LES VENDREDIS CLASSIQUE S - DUO SO UFFLET- CUIVRÉ	Culturelle	24 boulevard Marx Dormoy	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	+33 4 68 27 30 32 espace.gibert@orange.fr https://www.wmaker.net/espac egibert/	Le 19/12/2025 Le vendredi à partir de 18:30	Plein tarif : 5,00 €
SPECTACLE DE NOËL	Manifestation commerciale Traditions et folklore	2 avenue du Termenès	11220 TALAIRAN	+33 4 68 44 00 97 commune.talairan@wanadoo.f r	Le 19/12/2025 Le vendredi à partir de 14:00	
CONCERT - ABBAMIA - TRIBUTE ABBA	Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 20/12/2025 Le samedi à partir de 21:00	Plein tarif : 18,00 € Plein tarif : 22,00 € Tarif enfant : 13,00 €
CONCERT DE NOEL	Culturelle	Eglise paroisssiale	11200 LUC-SUR- ORBIEU		Le 21/12/2025 Le dimanche à partir de 16:00	
REPRÉSENT ATION - OURS'EAU	Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 21/12/2025 Le dimanche à partir de 17:00	Plein tarif : 15,00 € Tarif enfant : 11,00 €
UNDONE	Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 16/01/2026 Le vendredi à partir de 21:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €
OWOMEN'S FRIENDS & DANCERS	Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des-	Le 20/01/2026 Le mardi à partir de 21:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €

Traditions et folklore					
			corbieres		
	1 avenue du Termenès	11220 TALAIRAN	+33 4 68 44 00 97 commune.talairan@wanadoo.f r	Le 24/01/2026 Le samedi	
Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 06/02/2026 Le vendredi à partir de 21:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €
Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 07/02/2026 Le samedi de 21:00 à 22:30	Plein tarif : 30,00 € Plein tarif : 26,00 €
Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 27 03 35 contact@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr	Le 27/02/2026 Le vendredi à partir de 18:00	
Culturelle		11700 FONTCOUV ERTE	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 06/03/2026 Le vendredi à partir de 21:00	Plein tarif : 5,00 €
Culturelle		11360 CASCASTEL -DES- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 07/03/2026 Le samedi à partir de 19:00	Plein tarif : 5,00 €
Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 11/04/2026 Le samedi à partir de 21:00	Plein tarif : 24,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 10,00 €
Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 contact@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr	Le 30/04/2026 Le jeudi à partir de 19:00	
Culturelle		11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 07/05/2026 Le jeudi à partir de 21:00	Plein tarif : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif enfant : 8,00 €
Culturelle	11 Rue Paul Bert	11200 LEZIGNAN- CORBIERES	https://www.ideal-lezignan.fr/	Le 16/05/2026 Le samedi à partir de 21:00	Plein tarif : 22,00 € Plein tarif : 18,00 € Tarif enfant : 13,00 €
Culturelle	Espace culturel des Corbières	11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 30/05/2026 Le samedi de 18:30 à 23:00	Plein tarif : 24,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 10,00 €
Culturelle	Espace culturel des Corbières	11200 FERRALS-LE S- CORBIERES	+33 4 68 27 03 35 billetterie@ccrlcm.fr https://www.ccrlcm.fr/cadre-de- vie/culture/espace-culturel-des- corbieres	Le 31/05/2026 Le dimanche de 17:00 à 21:00	Plein tarif : 24,00 € Tarif réduit : 16,00 € Tarif enfant : 10,00 €
Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 03/07/2026 Le vendredi	
Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 04/07/2026 Le samedi	
Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 05/07/2026 Le dimanche	
	Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle Culturelle	Culturelle	Culturelle 11 Rue Paul 1220 LAGRASSE Culturelle 11 Rue Paul 11220 LAGRASSE Culturelle 11700 FONTCOUV ERTE Culturelle 11360 CASCASTEL -DES-CORBIERES Culturelle 11200 FERRALS-LE S-CORBIERES Culturelle 11220 LAGRASSE Culturelle 11220 LAGRASSE Culturelle 11220 LAGRASSE	FERRALS-LE CORBIERES CORBI	FERRALS LE S

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
FESTIVAL EN BLANC ET NOIR	Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 06/07/2026 Le lundi	
FESTIVAL EN BLANC ET NOIR	Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 07/07/2026 Le mardi	
FESTIVAL EN BLANC ET NOIR	Culturelle		11220 LAGRASSE	+33 4 68 75 97 56 ab@enblancetnoir.com https://www.enblancetnoir.com	Le 08/07/2026 Le mercredi	